[image: ]
КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2023 г. № 88-553
Об утверждении «Положения о территориальной
трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений
Калининского муниципального района»

В соответствии со ст. 35 Трудового Кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛО:
1. Утвердить «Положение о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Калининского муниципального района», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области от 05 марта 2009. № 45-581 «Об утверждении «Положения о районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                      В.Г. Лазарев

Председатель Калининского районного Собрания                    С.С. Нугаев
image1.jpeg